DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO II • EDIÇÃO N° 064 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 07 DE JULHO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO ............................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE
MARIANÓPOLIS -TO, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta do Processo TP
nº 008/2022, AVISA aos interessados que a
ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N º 008/2022,
com abertura prevista para o dia 12 de Julho de
2022, às 08:00 horas, FICA ADIADA para o dia 19 de
Julho de 2022, às 08:00 horas, tendo em vista que a
presidente encontra-se impossibilitada de realizar o
certame devido problemas de saúde, para que não
haja prejuízos às partes e dúvidas quanta a data da
realização do certame a comissão em conformidade
com a Lei Federal 8.666/93 adia o certame para a
data acima mencionada e publica no DOEM.

Delma Souza Santos
Presidente da CPL

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 12 de julho de 2022.
  EDIÇÃO EXTRA066

		2022-07-12T23:41:04-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138